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Valgforsamlingen
 Beslutningsprotokol

for

Humlebæk Sogns Menighedsråd (7446) vedr. Humlebæk Sogn (7446)

i Fredensborg Provsti i Helsingør Stift

 valgforsamling d. 17. september 2024

                                                  

I.   Forberedelse til valget

Menighedsrådet har valgt følgende valgbestyrelse:

Antal stemmeberettigede vælgere i Humlebæk Sogn på valgdagen: 5.382 personer. 
Såfremt valgbestyrelsen har foretaget korrektioner til valglisten, skal antallet justeres i overensstemmelse hermed.

Til menighedsrådet skal der vælges 11 medlemmer.  

1.  Formand Claus Johan Due Jensen

2. Gurli Petersen

3. Helge Jacobsen 
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II.    Resultatet af 1. afstemningsrunde
Opstillede og valgte kandidater i 1. afstemningsrunde:

Vælgernr. Kandidatens navn Antal 
stemmer

Valgt som 
nummer

7446-02536 Niels-Kristian Hersoug 59 1

7446-05193 Hanne Nyhegn 55 2

7446-00256 Gurli Thinghuus Petersen 51 3

7446-03243 Isabel Bjørg Carlander 39 4

7446-05362 Bente Nørgaard Eskesen 35 5

7446-02984 Kristian Würtz Hegaard 35 6

7446-01999 Ulrik Erik Magnus L Kirchheiner 30 7

7446-04929 Charlotte Gjessing 26 8

7446-00430 Jette Birgit Vad Madsen 24 9

7446-02580 Erik Burmann 23 10

7446-02347 Carolina Løkke Christina Pedersen 21 11

7446-01374 Heide-Marie Ølgaard 15

7446-01877 Brigitta Volsted Rick 12

7446-04722 Frants Iver Gundelach 5

Antal der 
skal vælges i 

sognet

Antal mulige 
stemmer

11 522
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Optælling af stemmesedler efter 1. afstemningsrunde:
Udleverede stemmesedler i alt 87

Optællingen, der fandt sted i overværelse af valgbestyrelsen, viste:

Gyldige stemmesedler i alt 86

Ugyldige stemmesedler i alt 0

Blanke stemmesedler i alt 1

Optalte stemmesedler i alt 87
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III.  Resultatet af en eventuel 2. afstemningsrunde
(Skal kun udfyldes i tilfælde af, at det er nødvendigt med en 2. afstemningsrunde)

I tilfælde af, at der i 1. afstemningsrunde ikke afgives stemmer på tilstrækkelig mange kandidater til at 
danne et fuldtalligt menighedsråd, er de kandidater, der blev valgt ved 1. afstemningsrunde, valgt til 
menighedsrådet. 

I dette tilfælde gennemføres en 2. afstemningsrunde mellem de øvrige kandidater, efter samme model som 
i den første runde, jf. § 25, stk. 1, i cirkulære om orienteringsmøde og valgforsamling.  

Den kandidat, der har fået det største antal stemmer i 1. afstemningsrunde er fortsat først valgt, uagtet at 
en kandidat ved den 2. afstemningsrunde får et større stemmeantal end den først valgte, jf., § 24, stk. 3, i 
cirkulære om orienteringsmøde og valgforsamling. 

Opstillede og valgte kandidater i 2. afstemningsrunde:

Vælgernr. Kandidatens navn Antal 
stemmer

Valgt som 
nummer

Antal der 
skal vælges i 

sognet

Antal mulige 
stemmer

11 522

Optælling af stemmesedler efter 2. afstemningsrunde:
Udleverede stemmesedler i alt

Optællingen, der fandt sted i overværelse af valgbestyrelsen, viste:

Gyldige stemmesedler i alt

Ugyldige stemmesedler i alt

Blanke stemmesedler i alt

Optalte stemmesedler i alt
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IV.  Resultatet af valg af stedfortrædere
Efter valg af menighedsrådet er der foretaget valg af stedfortrædere, jf. § 26 i cirkulære om 
orienteringsmøde og valgforsamling.

Opstillede og valgte stedfortrædere:

Vælgernr. Kandidatens navn Antal 
stemmer

Valgt som 
nummer

7446-01598 Tine Keiser-Nielsen 56 1

7446-01234 Chresten Meyer Højlund 46 2

7446-01374 Heide-Marie Ølgaard 38 3

7446-01451 Nina Suzanne Gjessing 36 4

7446-01877 Brigitta Volsted Rick 31 5

7446-02309 Mogens Grunnet 24 6

7446-04722 Frants Iver Gundelach 22 7

           
Antal der 

skal vælges i 
sognet

Antal mulige 
stemmer

11 522

Optælling af stemmesedler efter valg af stedfortrædere:
Udleverede stemmesedler i alt 87

Optællingen, der fandt sted i overværelse af valgbestyrelsen, viste:

Gyldige stemmesedler i alt 65

Ugyldige stemmesedler i alt 0

Blanke stemmesedler i alt 3

Optalte stemmesedler i alt 68
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V. Sammenfatning for valgforsamling
                                                            
De valgte medlemmer til menighedsrådet er:

Valgt som 
nummer

Navne på de valgte Vælger nr.

1 Niels-Kristian Hersoug 7446-02536

2 Hanne Nyhegn 7446-05193

3 Gurli Thinghuus Petersen 7446-00256

4 Isabel Bjørg Carlander 7446-03243

5 Bente Nørgaard Eskesen 7446-05362

6 Kristian Würtz Hegaard 7446-02984

7 Ulrik Erik Magnus L Kirchheiner 7446-01999

8 Charlotte Gjessing 7446-04929

9 Jette Birgit Vad Madsen 7446-00430

10 Erik Burmann 7446-02580

11 Carolina Løkke Christina Pedersen 7446-02347

De valgte stedfortrædere er:

Valgt som 
nummer

Navne på de valgte Vælger nr.

1 Tine Keiser-Nielsen 7446-01598

2 Chresten Meyer Højlund 7446-01234

3 Heide-Marie Ølgaard 7446-01374

4 Nina Suzanne Gjessing 7446-01451

5 Brigitta Volsted Rick 7446-01877

6 Mogens Grunnet 7446-02309

7 Frants Iver Gundelach 7446-04722

Valgbestyrelsens underskrifter:

1. Formand Claus Johan Due Jensen

2. Gurli Petersen

3. Helge Jacobsen

Dirigentens underskrift:
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Birgitte Høeg Mouritzen


